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Fünfkampf, Jugend M13 22.09.2019
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 283 Jopke Justin 2006 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 2.345
9,80 10,19 4,89 41,00 2:31,67

535 508 484 360 458
535 1.043 1.527 1.887 2.345

2 224 Hinsberger Hannes 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.799
11,36 11,64 3,95 37,50 3:00,30  (-546)

376 377 382 337 327
376 753 1.135 1.472 1.799

3 264 Johal Yudhvir 2006 GER SV Motor Großenhain 1.749
11,37 12,76 3,91 37,00 2:50,52  (-596)

375 296 377 334 367
375 671 1.048 1.382 1.749

aW 175 Oesterreich Jens 2006 GER Dresdner SC 1898 1.815
11,10 11,59 4,35 27,50 2:56,91  (-530)

400 381 427 266 341
400 781 1.208 1.474 1.815

aW 177 Schwulst Johann 2006 GER Dresdner SC 1898 aufg.
n.a. aufg. n.a. n.a. n.a.

0
0

221 Engelhardt Moritz 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

Mannschaft mU14 (M13, M12)

1. SV Elbland Coswig-Meißen (1) 5.642 Punkte
Däbler Richard 2007 1.934 Punkte
Gärtner Richard 2007 1.909 Punkte
Hinsberger Hannes 2006 1.799 Punkte

2. SV Motor Großenhain (1) 5.410 Punkte
Psiuk Willi 2007 1.842 Punkte
Mücke Elia 2007 1.819 Punkte
Johal Yudhvir 2006 1.749 Punkte

3. SV Motor Großenhain (2) 4.037 Punkte
Quaas Finn 2007 1.516 Punkte
Thamm Julius 2007 1.295 Punkte
Sonsalla Lorenz 2007 1.226 Punkte
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Fünfkampf, Jugend M12 22.09.2019
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 220 Däbler Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.934
10,83 11,51 4,16 41,50 2:54,17

425 388 406 363 352
425 813 1.219 1.582 1.934

2 223 Gärtner Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.909
10,94 11,74 4,42 41,00 2:59,16  (-25)

414 369 434 360 332
414 783 1.217 1.577 1.909

3 272 Psiuk Willi 2007 GER SV Motor Großenhain 1.842
10,63 12,01 3,79 36,00 2:52,66  (-92)

445 349 363 327 358
445 794 1.157 1.484 1.842

4 269 Mücke Elia 2007 GER SV Motor Großenhain 1.819
10,75 13,54 4,03 38,50 2:42,39  (-115)

433 248 391 344 403
433 681 1.072 1.416 1.819

5 273 Quaas Finn 2007 GER SV Motor Großenhain 1.516
11,96 13,21 3,74 31,50 3:16,93  (-418)

326 268 357 296 269
326 594 951 1.247 1.516

6 278 Thamm Julius 2007 GER SV Motor Großenhain 1.295
12,02 14,82 3,02 29,00 3:24,10  (-639)

322 180 268 278 247
322 502 770 1.048 1.295

7 277 Sonsalla Lorenz 2007 GER SV Motor Großenhain 1.226
11,71 13,51 1,91 24,00 3:11,82  (-708)

347 250 105 238 286
347 597 702 940 1.226

aW 174 Metelmann Mark 2007 GER Dresdner SC 1898 1.961
11,04 11,11 4,46 39,50 2:55,62

405 421 439 350 346
405 826 1.265 1.615 1.961

263 Jahn Paul-Oskar 2007 GER SV Motor Großenhain n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.
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Mannschaft mU14 (M13, M12)

1. SV Elbland Coswig-Meißen (1) 5.642 Punkte
Däbler Richard 2007 1.934 Punkte
Gärtner Richard 2007 1.909 Punkte
Hinsberger Hannes 2006 1.799 Punkte

2. SV Motor Großenhain (1) 5.410 Punkte
Psiuk Willi 2007 1.842 Punkte
Mücke Elia 2007 1.819 Punkte
Johal Yudhvir 2006 1.749 Punkte

3. SV Motor Großenhain (2) 4.037 Punkte
Quaas Finn 2007 1.516 Punkte
Thamm Julius 2007 1.295 Punkte
Sonsalla Lorenz 2007 1.226 Punkte
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Fünfkampf, Jugend W13 22.09.2019
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 188 Haupt Stella Sophie 2006 GER SC Riesa 2.323
10,40 10,89 4,72 37,00 3:00,35

486 498 518 449 372
486 984 1.502 1.951 2.323

2 200 Stangner Isabell 2006 GER SC Riesa 2.260
11,09 10,73 4,24 48,50 3:11,01  (-63)

418 510 464 534 334
418 928 1.392 1.926 2.260

3 185 Elschner Laura 2006 GER SC Riesa 2.202
10,79 10,78 4,04 35,50 3:00,45  (-121)

447 506 440 437 372
447 953 1.393 1.830 2.202

4 253 Brunnert Nele 2006 GER SV Motor Großenhain 2.105
11,32 12,80 4,22 40,00 2:54,13  (-218)

398 377 461 472 397
398 775 1.236 1.708 2.105

Mannschaft wU14 (W13, W12)

1. SC Riesa (1) 6.785 Punkte
Haupt Stella Sophie 2006 2.323 Punkte
Stangner Isabell 2006 2.260 Punkte
Elschner Laura 2006 2.202 Punkte
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Fünfkampf, Jugend W12 22.09.2019
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

75M 60H WEI BAL 800

1 286 Meyer Yasmina 2007 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 1.978
11,19 12,36 4,18 21,50 2:53,34

409 402 457 310 400
409 811 1.268 1.578 1.978

2 205 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul 1.965
11,42 13,75 4,09 28,50 2:47,71  (-13)

389 329 446 377 424
389 718 1.164 1.541 1.965

3 279 Thamm Leonie 2007 GER SV Motor Großenhain 1.574
11,58 13,82 3,03 21,50 3:38,81  (-404)

375 326 311 310 252
375 701 1.012 1.322 1.574

4 204 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul 1.512
11,30 12,07 ogV 20,50 2:54,68  (-466)

399 419 0 299 395
399 818 818 1.117 1.512

aW 176 Philipp Lilly 2007 GER Dresdner SC 1898 2.099
11,34 11,45 4,08 23,50 2:37,78

396 458 445 330 470
396 854 1.299 1.629 2.099

282 Grimm Lena Marie 2007 GER TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

218 Zschieschack Jordan 2007 GER SSV Planeta Radebeul n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

287 Perl Amy 2007 GER TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

Mannschaft wU14 (W13, W12)

1. SC Riesa (1) 6.785 Punkte
Haupt Stella Sophie 2006 2.323 Punkte
Stangner Isabell 2006 2.260 Punkte
Elschner Laura 2006 2.202 Punkte
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Fünfkampf, Kinder M11 22.09.2019
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M 60H WEZ SCH 800

1 229 Rudolph Tim 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen 2.119
7,76 10,12 4,54 43,50 2:37,29

384 515 447 345 428
384 899 1.346 1.691 2.119

2 280 Tittmann Hannes 2008 GER SV Motor Großenhain 1.869
7,69 11,09 3,96 37,00 2:49,33  (-250)

393 423 383 298 372
393 816 1.199 1.497 1.869

3 235 Arnhold Lukas 2008 GER SV Lampertswalde 1.816
7,66 11,32 4,25 33,00 2:58,58  (-303)

396 403 416 267 334
396 799 1.215 1.482 1.816

4 207 Haubold Jonah 2008 GER SSV Planeta Radebeul 1.687
7,97 12,19 4,02 31,00 2:54,31  (-432)

359 336 390 251 351
359 695 1.085 1.336 1.687

5 183 Böttcher Davy 2008 GER SC Riesa 1.545
8,64 12,21 3,61 33,50 3:05,17  (-574)

289 334 342 271 309
289 623 965 1.236 1.545

6 230 Träber Espen 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.507
8,39 12,17 3,69 24,00 3:03,64  (-612)

314 337 351 190 315
314 651 1.002 1.192 1.507

7 203 Aschenbach Anton 2008 GER SSV Planeta Radebeul 1.435
8,56 12,17 3,70 21,50 3:12,93  (-684)

297 337 353 166 282
297 634 987 1.153 1.435

8 208 Hennig Oskar 2008 GER SSV Planeta Radebeul 1.312
9,18 12,90 3,10 28,00 3:13,34  (-807)

240 287 278 226 281
240 527 805 1.031 1.312

262 Herrmann Fabio 2008 GER SV Motor Großenhain aufg.
n.a. n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0
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Mannschaft mU12 (M11, M10)

1. SSV Planeta Radebeul (1) 4.525 Punkte
Haubold Jonah 2008 1.687 Punkte
Aschenbach Anton 2008 1.435 Punkte
Lachmund Janne 2009 1.403 Punkte

2. SC Riesa (1) 4.447 Punkte
Böttcher Davy 2008 1.545 Punkte
Toth Christopher 2009 1.521 Punkte
Mallock Sebastian 2009 1.381 Punkte
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Fünfkampf, Kinder M10 22.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M 60H WEZ SCH 800

1 201 Toth Christopher 2009 GER SC Riesa 1.521
8,48 12,08 3,85 32,00 3:25,58

305 344 370 259 243
305 649 1.019 1.278 1.521

2 209 Lachmund Janne 2009 GER SSV Planeta Radebeul 1.403
8,66 13,03 3,21 27,00 3:00,16  (-118)

287 279 292 217 328
287 566 858 1.075 1.403

3 193 Mallock Sebastian 2009 GER SC Riesa 1.381
8,74 13,28 3,51 23,00 3:00,15  (-140)

279 263 330 181 328
279 542 872 1.053 1.381

4 250 Wolf Tyren 2009 GER SV Lampertswalde 1.326
8,70 13,35 3,33 26,50 3:18,78  (-195)

283 259 308 213 263
283 542 850 1.063 1.326

228 Rentsch Jannis 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

Mannschaft mU12 (M11, M10)

1. SSV Planeta Radebeul (1) 4.525 Punkte
Haubold Jonah 2008 1.687 Punkte
Aschenbach Anton 2008 1.435 Punkte
Lachmund Janne 2009 1.403 Punkte

2. SC Riesa (1) 4.447 Punkte
Böttcher Davy 2008 1.545 Punkte
Toth Christopher 2009 1.521 Punkte
Mallock Sebastian 2009 1.381 Punkte
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Fünfkampf, Kinder W11 22.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M 60H WEZ SCH 800

1 241 Herfurth Alina 2008 GER SV Chemie Nünchritz 2.132
7,74 11,41 4,08 30,00 2:52,25

426 461 445 395 405
426 887 1.332 1.727 2.132

2 245 Proy Emilia 2008 GER SV Lampertswalde 2.030
8,01 10,99 3,65 23,50 2:46,20  (-102)

393 491 392 323 431
393 884 1.276 1.599 2.030

3 187 Harzer Anna 2008 GER SC Riesa 2.005
7,86 10,93 3,63 23,00 2:55,25  (-127)

411 495 390 317 392
411 906 1.296 1.613 2.005

4 246 Richter Emma 2008 GER SV Chemie Nünchritz 1.948
8,30 11,97 3,65 29,00 2:56,50  (-184)

360 425 392 384 387
360 785 1.177 1.561 1.948

5 288 Rothe Linda 2008 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 1.731
8,37 12,03 3,59 20,00 3:24,03  (-401)

352 421 385 280 293
352 773 1.158 1.438 1.731

6 257 Drewuschewski Pia 2008 GER SV Motor Großenhain 1.651
8,48 17,62 3,56 31,50 3:11,78  (-481)

340 188 381 410 332
340 528 909 1.319 1.651

7 216 Ubbelohde Maria 2008 GER SSV Planeta Radebeul 1.502
8,95 13,29 3,08 16,00 3:17,52  (-630)

293 352 318 226 313
293 645 963 1.189 1.502

8 191 Kuhl Cosima 2008 GER SC Riesa 1.453
9,55 14,92 3,02 20,50 3:09,59  (-679)

240 279 309 286 339
240 519 828 1.114 1.453

9 190 Kießling Ella 2008 GER SC Riesa 1.419
8,67 14,43 2,97 16,50 3:34,19  (-713)

321 299 302 233 264
321 620 922 1.155 1.419

10 195 Müller Vivien 2008 GER SC Riesa 1.321
9,57 14,59 2,92 17,00 3:37,04  (-811)

238 292 295 240 256
238 530 825 1.065 1.321

11 198 Sieber Anna-Maria 2008 GER SC Riesa 1.236
9,33 15,22 2,85 14,50 3:51,43  (-896)

259 267 285 204 221
259 526 811 1.015 1.236
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Fünfkampf, Kinder W11 - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M 60H WEZ SCH 800

12 189 Jänsch Annabel 2008 GER SC Riesa 1.092
9,38 14,27 2,85 17,50 aufg.  (-1.040)

254 306 285 247 0
254 560 845 1.092 1.092

Mannschaft wU12 (W11, W10)

1. SV Chemie Nünchritz (1) 5.793 Punkte
Herfurth Alina 2008 2.132 Punkte
Richter Emma 2008 1.948 Punkte
Stockmann Clara 2009 1.713 Punkte

2. TSV Blau-Weiß Gröditz (1) 5.340 Punkte
Liebegall Emma 2009 1.862 Punkte
Kuntzsch Lucy 2009 1.747 Punkte
Rothe Linda 2008 1.731 Punkte

3. SV Elbland Coswig-Meißen (1) 5.251 Punkte
Gärtner Leonie 2009 1.911 Punkte
Ilmberger Lena 2009 1.811 Punkte
Windorf Frieda 2009 1.529 Punkte

4. SC Riesa (1) 4.877 Punkte
Harzer Anna 2008 2.005 Punkte
Kuhl Cosima 2008 1.453 Punkte
Kießling Ella 2008 1.419 Punkte

5. SV Motor Großenhain (1) 3.970 Punkte
Drewuschewski Pia 2008 1.651 Punkte
Ruckau Lilly 2009 1.398 Punkte
Baier Kaja 2009 921 Punkte

6. SC Riesa (2) 3.649 Punkte
Müller Vivien 2008 1.321 Punkte
Sieber Anna-Maria 2008 1.236 Punkte
Jänsch Annabel 2008 1.092 Punkte
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Fünfkampf, Kinder W10 22.09.2019
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M 60H WEZ SCH 800

1 222 Gärtner Leonie 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.911
8,33 11,85 4,00 24,00 3:03,90

356 432 435 329 359
356 788 1.223 1.552 1.911

2 285 Liebegall Emma 2009 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 1.862
8,03 11,54 3,65 30,00 3:46,33  (-49)

390 452 392 395 233
390 842 1.234 1.629 1.862

3 225 Ilmberger Lena 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.811
7,84 12,75 3,48 21,50 3:06,88  (-100)

413 380 371 299 348
413 793 1.164 1.463 1.811

4 284 Kuntzsch Lucy 2009 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 1.747
8,19 12,55 3,31 21,00 3:08,17  (-164)

372 391 348 292 344
372 763 1.111 1.403 1.747

5 248 Stockmann Clara 2009 GER SV Chemie Nünchritz 1.713
8,66 12,26 3,51 21,50 3:18,00  (-198)

322 407 374 299 311
322 729 1.103 1.402 1.713

6 290 Zörner Zoé 2009 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 1.690
8,84 13,50 3,45 25,00 3:09,94  (-221)

304 341 367 340 338
304 645 1.012 1.352 1.690

7 233 Ackermann Liina 2009 GER SV Lampertswalde 1.596
8,97 12,87 3,30 19,50 3:17,88  (-315)

291 373 347 273 312
291 664 1.011 1.284 1.596

8 232 Windorf Frieda 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.529
8,70 13,39 3,22 17,50 3:28,13  (-382)

318 347 336 247 281
318 665 1.001 1.248 1.529

9 274 Ruckau Lilly 2009 GER SV Motor Großenhain 1.398
9,52 13,85 2,96 16,00 3:20,65  (-513)

243 325 301 226 303
243 568 869 1.095 1.398

10 251 Baier Kaja 2009 GER SV Motor Großenhain 921
9,02 12,72 aufg. 18,00 aufg.  (-990)

287 381 0 253 0
287 668 668 921 921

249 Witt Florentine 2009 GER SV Chemie Nünchritz aufg.
n.a. n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0
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Mannschaft wU12 (W11, W10)

1. SV Chemie Nünchritz (1) 5.793 Punkte
Herfurth Alina 2008 2.132 Punkte
Richter Emma 2008 1.948 Punkte
Stockmann Clara 2009 1.713 Punkte

2. TSV Blau-Weiß Gröditz (1) 5.340 Punkte
Liebegall Emma 2009 1.862 Punkte
Kuntzsch Lucy 2009 1.747 Punkte
Rothe Linda 2008 1.731 Punkte

3. SV Elbland Coswig-Meißen (1) 5.251 Punkte
Gärtner Leonie 2009 1.911 Punkte
Ilmberger Lena 2009 1.811 Punkte
Windorf Frieda 2009 1.529 Punkte

4. SC Riesa (1) 4.877 Punkte
Harzer Anna 2008 2.005 Punkte
Kuhl Cosima 2008 1.453 Punkte
Kießling Ella 2008 1.419 Punkte

5. SV Motor Großenhain (1) 3.970 Punkte
Drewuschewski Pia 2008 1.651 Punkte
Ruckau Lilly 2009 1.398 Punkte
Baier Kaja 2009 921 Punkte

6. SC Riesa (2) 3.649 Punkte
Müller Vivien 2008 1.321 Punkte
Sieber Anna-Maria 2008 1.236 Punkte
Jänsch Annabel 2008 1.092 Punkte
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Vierkampf, Kinder M9 22.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

1 258 Gleitsmann Bruno Willi 2010 GER SV Motor Großenhain 1.203
8,41 3,39 28,00 2:54,68

312 315 226 350
312 627 853 1.203

2 181 Bochmann Ryan 2010 GER SC Riesa 1.172
8,33 3,53 27,00 3:06,96  (-31)

320 332 217 303
320 652 869 1.172

3 271 Psiuk Erwin 2010 GER SV Motor Großenhain 1.155
8,45 3,65 19,50 2:53,57  (-48)

308 347 146 354
308 655 801 1.155

4 214 Schumacher Lukas 2010 GER SSV Planeta Radebeul 1.059
8,75 3,18 24,00 3:07,25  (-144)

278 289 190 302
278 567 757 1.059

5 180 Blume Béla 2010 GER SC Riesa 960
8,53 3,16 16,50 3:19,82  (-243)

300 286 114 260
300 586 700 960

6 212 Pauksch Max Johannes 2010 GER SSV Planeta Radebeul 924
9,24 3,20 18,00 3:17,47  (-279)

234 291 131 268
234 525 656 924

7 276 Seidel Christian 2010 GER SV Motor Großenhain 887
9,30 2,96 17,00 3:14,31  (-316)

229 260 120 278
229 489 609 887

8 199 Stampf Maximilian 2010 GER SC Riesa 806
9,22 2,95 20,50 4:01,15  (-397)

236 259 157 154
236 495 652 806

9 197 Seiler Ben 2010 GER SC Riesa 789
9,56 2,95 16,50 3:38,06  (-414)

208 259 114 208
208 467 581 789

10 252 Becker Dedde 2010 GER SV Motor Großenhain 564
9,49 ogV 15,00 3:22,11  (-639)

214 0 97 253
214 214 311 564

179 Berthold Moritz 2010 GER SC Riesa aufg.
n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0
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Vierkampf, Kinder M9 - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

213 Schicht Theodor 2010 GER SSV Planeta Radebeul n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Mannschaft mU10 (M9, M8)

1. SV Motor Großenhain (1) 3.278 Punkte
Gleitsmann Bruno Willi 2010 1.203 Punkte
Psiuk Erwin 2010 1.155 Punkte
Philipp Tim 2011 920 Punkte

2. SC Riesa (1) 3.007 Punkte
Bochmann Ryan 2010 1.172 Punkte
Blume Béla 2010 960 Punkte
Dittrich Nick 2011 875 Punkte

3. SSV Planeta Radebeul (1) 2.897 Punkte
Schumacher Lukas 2010 1.059 Punkte
Pauksch Max Johannes 2010 924 Punkte
Arnold Bastian 2011 914 Punkte

4. SV Motor Großenhain (2) 2.534 Punkte
Wolf Loris 2011 903 Punkte
Seidel Christian 2010 887 Punkte
Göpel Johann 2011 744 Punkte

5. SC Riesa (2) 2.310 Punkte
Stampf Maximilian 2010 806 Punkte
Seiler Ben 2010 789 Punkte
Lehmann Anton 2011 715 Punkte
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Vierkampf, Kinder M8 22.09.2019
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

1 239 Gabrisch Linus 2011 GER SV Lampertswalde 1.121
8,72 3,55 24,00 3:03,55

281 335 190 315
281 616 806 1.121

2 227 Oeser Fino 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen 928
9,36 2,96 18,50 3:05,67  (-193)

224 260 136 308
224 484 620 928

3 270 Philipp Tim 2011 GER SV Motor Großenhain 920
8,85 3,05 14,00 3:09,48  (-201)

269 272 85 294
269 541 626 920

4 202 Arnold Bastian 2011 GER SSV Planeta Radebeul 914
8,67 3,25 14,00 3:24,54  (-207)

286 297 85 246
286 583 668 914

5 267 Wolf Loris 2011 GER SV Motor Großenhain 903
9,07 3,10 17,00 3:21,12  (-218)

249 278 120 256
249 527 647 903

6 184 Dittrich Nick 2011 GER SC Riesa 875
9,16 3,03 16,00 3:21,05  (-246)

241 269 109 256
241 510 619 875

7 259 Göpel Johann 2011 GER SV Motor Großenhain 744
9,30 2,94 10,00 3:31,61  (-377)

229 257 32 226
229 486 518 744

8 275 Schal Norman 2011 GER SV Motor Großenhain 736
9,96 2,80 15,50 3:34,90  (-385)

178 238 103 217
178 416 519 736

9 192 Lehmann Anton 2011 GER SC Riesa 715
10,05 2,62 18,00 3:41,27  (-406)

171 213 131 200
171 384 515 715

10 237 Dehmel Henry 2011 GER SV Lampertswalde 623
9,91 3,08 21,50 aufg.  (-498)

181 276 166 0
181 457 623 623

182 Borrmann Benny Bruno 2011 GER SC Riesa n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Mannschaft mU10 (M9, M8)

1. SV Motor Großenhain (1) 3.278 Punkte
Gleitsmann Bruno Willi 2010 1.203 Punkte
Psiuk Erwin 2010 1.155 Punkte
Philipp Tim 2011 920 Punkte

2. SC Riesa (1) 3.007 Punkte
Bochmann Ryan 2010 1.172 Punkte
Blume Béla 2010 960 Punkte
Dittrich Nick 2011 875 Punkte

3. SSV Planeta Radebeul (1) 2.897 Punkte
Schumacher Lukas 2010 1.059 Punkte
Pauksch Max Johannes 2010 924 Punkte
Arnold Bastian 2011 914 Punkte

4. SV Motor Großenhain (2) 2.534 Punkte
Wolf Loris 2011 903 Punkte
Seidel Christian 2010 887 Punkte
Göpel Johann 2011 744 Punkte

5. SC Riesa (2) 2.310 Punkte
Stampf Maximilian 2010 806 Punkte
Seiler Ben 2010 789 Punkte
Lehmann Anton 2011 715 Punkte
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Vierkampf, Kinder W9 22.09.2019
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

1 196 Reisky Carlotta 2010 GER SC Riesa 1.435
8,26 3,41 27,00 3:07,60

364 362 363 346
364 726 1.089 1.435

2 266 Kretschmer Selina 2010 GER SV Motor Großenhain 1.266
8,31 3,35 12,00 2:55,86  (-169)

358 354 164 390
358 712 876 1.266

3 243 Kurz Nele-Josefin 2010 GER SV Lampertswalde 1.209
8,84 3,22 18,50 3:18,80  (-226)

304 336 260 309
304 640 900 1.209

4 261 Henke Charlotte 2010 GER SV Motor Großenhain 1.200
8,69 2,97 17,50 3:11,60  (-235)

319 302 247 332
319 621 868 1.200

5 240 Grimm Jasmin 2010 GER SV Lampertswalde 1.179
8,88 3,43 14,50 3:18,11  (-256)

300 364 204 311
300 664 868 1.179

6 219 Boden Therese 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.117
8,79 2,95 11,50 3:05,98  (-318)

309 300 156 352
309 609 765 1.117

7 211 Mosert Johanna 2010 GER SSV Planeta Radebeul 1.108
8,73 3,24 13,00 3:30,76  (-327)

315 339 181 273
315 654 835 1.108

8 215 Sellier Mathilde 2010 GER SSV Planeta Radebeul 1.093
9,11 2,92 16,00 3:23,60  (-342)

278 295 226 294
278 573 799 1.093

9 289 Thiemig Aaliyah 2010 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 1.071
9,21 2,78 20,00 3:40,85  (-364)

269 275 280 247
269 544 824 1.071

10 244 Päpscheck Selma 2010 GER SV Lampertswalde 1.064
9,58 3,20 17,00 3:38,87  (-371)

238 334 240 252
238 572 812 1.064

11 186 Giec Helena 2010 GER SC Riesa 1.059
8,77 2,91 13,00 3:30,94  (-376)

311 294 181 273
311 605 786 1.059
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Vierkampf, Kinder W9 - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

12 247 Simon Lena 2010 GER SV Lampertswalde 1.039
9,11 3,00 15,00 3:41,81  (-396)

278 306 211 244
278 584 795 1.039

13 226 Lommatzsch Leonora
Katharina

2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.012

9,70 2,76 19,50 3:44,10  (-423)

228 272 273 239
228 500 773 1.012

14 255 Cszuske Nuala 2010 GER SV Motor Großenhain 819
9,93 2,40 12,00 3:49,47  (-616)

210 219 164 226
210 429 593 819

15 217 Werschnick Liv-Grete 2010 GER SSV Planeta Radebeul 809
8,91 2,96 15,00 aufg.  (-626)

297 301 211 0
297 598 809 809

281 Tkachev Chantal 2010 GER SV Motor Großenhain n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Mannschaft wU10 (W9, W8)

1. SC Riesa (1) 3.547 Punkte
Reisky Carlotta 2010 1.435 Punkte
Giec Helena 2010 1.059 Punkte
Barsch Pia 2011 1.053 Punkte

2. SV Lampertswalde (1) 3.485 Punkte
Kurz Nele-Josefin 2010 1.209 Punkte
Grimm Jasmin 2010 1.179 Punkte
Kube Fabienne 2012 1.097 Punkte

3. SV Motor Großenhain (1) 3.285 Punkte
Kretschmer Selina 2010 1.266 Punkte
Henke Charlotte 2010 1.200 Punkte
Cszuske Nuala 2010 819 Punkte

4. SSV Planeta Radebeul (1) 3.222 Punkte
Mosert Johanna 2010 1.108 Punkte
Sellier Mathilde 2010 1.093 Punkte
Meyer Skadi 2012 1.021 Punkte

5. SV Elbland Coswig-Meißen (1) 3.201 Punkte
Boden Therese 2010 1.117 Punkte
Wagner Svea 2011 1.072 Punkte
Lommatzsch Leonora Katharina 2010 1.012 Punkte
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Mannschaft wU10 (W9, W8)

6. SV Lampertswalde (2) 3.181 Punkte
Arnhold Janine 2011 1.078 Punkte
Päpscheck Selma 2010 1.064 Punkte
Simon Lena 2010 1.039 Punkte

7. SV Motor Großenhain (2) 2.062 Punkte
Just Maja 2011 760 Punkte
Lutat Helena 2011 696 Punkte
Domscheid Josephine 2011 606 Punkte
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Vierkampf, Kinder W8 22.09.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

1 242 Kube Fabienne 2012 GER SV Lampertswalde 1.097
8,88 3,10 12,50 3:20,20

300 320 173 304
300 620 793 1.097

2 234 Arnhold Janine 2011 GER SV Lampertswalde 1.078
9,04 2,94 13,50 3:19,51  (-19)

285 298 188 307
285 583 771 1.078

3 231 Wagner Svea 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen 1.072
9,22 2,92 16,00 3:27,54  (-25)

268 295 226 283
268 563 789 1.072

4 178 Barsch Pia 2011 GER SC Riesa 1.053
9,01 3,01 13,50 3:32,22  (-44)

288 308 188 269
288 596 784 1.053

5 210 Meyer Skadi 2012 GER SSV Planeta Radebeul 1.021
9,09 2,94 10,50 3:20,27  (-76)

280 298 139 304
280 578 717 1.021

6 238 Döring Leonie 2012 GER SV Lampertswalde 900
9,50 2,65 13,50 3:55,64  (-197)

244 256 188 212
244 500 688 900

7 291 Wendisch Martha 2011 GER TSV Blau-Weiß Gröditz 774
9,97 2,65 10,00 4:10,19  (-323)

207 256 130 181
207 463 593 774

8 265 Just Maja 2011 GER SV Motor Großenhain 760
9,38 2,63 5,00 3:48,01  (-337)

254 253 24 229
254 507 531 760

9 268 Lutat Helena 2011 GER SV Motor Großenhain 696
10,75 2,52 12,00 4:30,67  (-401)

151 237 164 144
151 388 552 696

10 256 Domscheid Josephine 2011 GER SV Motor Großenhain 606
9,11 ogV 7,00 3:36,73  (-491)

278 0 71 257
278 278 349 606

206 Hahnke Emma 2011 GER SSV Planeta Radebeul aufg.
n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0
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Vierkampf, Kinder W8 - Fortsetzung 22.09.2019
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH 800

194 Mühle Lotta 2011 GER SC Riesa aufg.
n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0

236 Bauer Magdalena 2012 GER SV Lampertswalde aufg.
n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0

254 Buslig Josephine 2011 GER SV Motor Großenhain aufg.
n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0

260 Hausmann Victoria 2011 GER SV Motor Großenhain aufg.
n.a. n.a. n.a. aufg.

0
0

Mannschaft wU10 (W9, W8)

1. SC Riesa (1) 3.547 Punkte
Reisky Carlotta 2010 1.435 Punkte
Giec Helena 2010 1.059 Punkte
Barsch Pia 2011 1.053 Punkte

2. SV Lampertswalde (1) 3.485 Punkte
Kurz Nele-Josefin 2010 1.209 Punkte
Grimm Jasmin 2010 1.179 Punkte
Kube Fabienne 2012 1.097 Punkte

3. SV Motor Großenhain (1) 3.285 Punkte
Kretschmer Selina 2010 1.266 Punkte
Henke Charlotte 2010 1.200 Punkte
Cszuske Nuala 2010 819 Punkte

4. SSV Planeta Radebeul (1) 3.222 Punkte
Mosert Johanna 2010 1.108 Punkte
Sellier Mathilde 2010 1.093 Punkte
Meyer Skadi 2012 1.021 Punkte

5. SV Elbland Coswig-Meißen (1) 3.201 Punkte
Boden Therese 2010 1.117 Punkte
Wagner Svea 2011 1.072 Punkte
Lommatzsch Leonora Katharina 2010 1.012 Punkte

6. SV Lampertswalde (2) 3.181 Punkte
Arnhold Janine 2011 1.078 Punkte
Päpscheck Selma 2010 1.064 Punkte
Simon Lena 2010 1.039 Punkte
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Mannschaft wU10 (W9, W8)

7. SV Motor Großenhain (2) 2.062 Punkte
Just Maja 2011 760 Punkte
Lutat Helena 2011 696 Punkte
Domscheid Josephine 2011 606 Punkte


